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Spett.le 

COMUNE DI CHIAVARI  

SETTORE III - UFFICIO TRIBUTI 

Piazza N.S. dell’Orto 1 

16043 CHIAVARI (Ge) 

 

 

 

 
MODULO AGEVOLAZIONI TARI EMERGENZA COVID 19 UTENZE NON DOMESTICHE 

 

Dichiarazione sostitutiva di certificazione e di atto di notorietà 

(art. 46 e 47 – D.P.R. 28/12/2000, N. 445) 

 

Io sottoscritto/a (Cognome Nome) __________________________________________________ 

nato/a   __________________________________________ Prov. (_____) il _________________ 

residente nel Comune di ________________________________________________ Prov. (____) 

 indirizzo __________________________________________________________ C.A.P. ________ 

Cod. Fisc.  _____________________tel.  _________________ mail _________________________  

 

In qualità di  ____________________________ della società___ ___________________________  

con sede nel Comune di ___________________________________________________ Prov. (___) 

indirizzo ________________________________________P.IVA/C.F. _________________________    

codice ATECO _______________________ ATTIVITA’ SVOLTA _______________________________ 

 

CHE OCCUPA I SEGUENTI IMMOBILI: 

Via ___________________________________________   n. civ. ________ sc. ____   interno _____ 

Via ___________________________________________   n. civ. ________ sc. _____ interno _____ 

 

DICHIARO 

 

Che   l’attività    è   rimasta chiusa    dal __/__/2020    al      __/__/2020      e  chiedo le agevolazioni 

previste dalla normativa vigente. 

 

 

Il presente modello è da restituire tramite mail tributi@comune.chiavari.ge.it o consegnato all’Uffi- 

cio Protocollo entro il 31/07/2020. 

 

 

 

Data _____________________              IL DICHIARANTE 

 

         _______________________ 

  

 


